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Deuda Pública 

Corto Plazo 

Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Largo Plazo 

Instituciones de Crédito 

BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-POOl-2021) 

BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P003-2021) 

BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P004-2021) 

BANOBRAS S.N.C. (REG. EST. GEM-LP-P005-2021) 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Otros Pasivos 

Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos 

Deuda Contingente 1 (Informativo) 

Deuda Contingente 

Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero2 

Instrumento Bono Cupón Cero 

Tercer Informe de Cuenta Pública 

Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos 

Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF 

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024 

6,272,676,782 

6,272,676,782 

6,272,676,782 

990,012,842 

978,271,100 

1,467,406,650 

2,836,986,190 

3,259,844,355 

9,532,521,137 

(Cifras en Pesos) 

54,974,586 

54,974,586 

54,974,586 

8,676,606 

8,573,700 

12,860,550 

24,863,730 

6,217,702,196 562,086,120 2,478,203 

6,217,702,196 562,086,120 2,478,203 

6,217,702,196 562,086,120 2,478,203 

981,336,236 88,713,718 

969,697,400 87,661,556 

1,454,546,100 131,492,334 

2,812, 122,460 254,218,512 

2,204,857,728 

8,422,559,924 

1 Se refiere a cualquier Financiamiento sin fuente o garantía de pago definida, que sea asumida de manera solidaria o subsidiaria por las Entidades Federativas con sus Municipios, organismos descentralizados y empresas de 
participación estatal mayoritaria y fideicomisos, locales o municipales, y por los Municipios con sus respectivos organismos descentralizados y empresas de participación municipal mayoritaria. 

2 Se refiere al valor del Bono Cupón Cero que respalda el pago de los créditos asociados al mismo (Activo). 

Obligaciones a Corto Plazo (Informativo) 

nte correctos y son responsabilidad del emisor. 




